МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2021 г.                                                                   № 10/58

пгт Малышева

Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования
 на выборах депутатов Думы Малышевского городского округа,

назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии  с  положениями  статьи  63  Федерального  закона  «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статей 26, 79-80 Избирательного кодекса

Свердловской  области  Малышевская  поселковая  территориальная

избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной  комиссии

Малышевского городского округа РЕШИЛА:

1.  Утвердить  форму  избирательного  бюллетеня  для  голосования  на

выборах депутатов Думы Малышевского городского округа, назначенных на

19 сентября 2021 года (прилагается) со следующими элементами защиты от

подделки:

1)  Горизонтальная  линия,  расположенная  на  бюллетене  выше  слов

«РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ» и

представляющая  собой  строку  микротекста  «ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ  ДУМЫ

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 19 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА»

2) Защитная фоновая сетка, нанесенная по всему полю избирательного

бюллетеня зеленого цвета.

Реш. № 10/58 от 23.08.2021 г.

2. Окружным избирательным комиссиям в срок до 28 августа 2021 года

утвердить  текст  избирательного  бюллетеня  для  голосования  на  выборах

депутатов  Думы  Малышевского  городского  округа,  назначенных  на

19 сентября 2021 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  исполнения  возложить  на  председателя  комиссии  О.А.

Садовскову.

Председатель
Малышевской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь
Малышевской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

В.А. Кузнецов

Реш. № 10/58 от 23.08.2021 г.